
24 0

3 53 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn : 5119301

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar I 107 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  N10 A 67,266 880
2 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N E8 A 63,088 880
3 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C O10 A 61,745 880
4 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T S2 A 60,544 880
5 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C N5 A 62,073 668
6 1008643 TOUSSAINT Gilles   0  2K O9 A 58,594 668
7 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T S11 A 57,721 668
8 1008582 LENOIR Richard Alsace 03  3C E6 A 55,500 668
9 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C S8 A 57,074 508

10 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P N7 A 55,156 508
11 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T O7 A 55,052 508
12 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C E2 A 52,926 508
13 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K S6 A 56,632 386
14 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 03  2K N8 A 53,255 386
15 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T O5 A 52,708 386
16 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C E5 A 52,588 386
17 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N S9 A 52,632 293
18 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T N11 A 52,578 293
19 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P O8 A 51,693 293
20 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P E7 A 51,221 293
21 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K N9 A 49,714 223
22 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C S10 A 49,588 223
23 1005781 PELLIER Damien   0  4T E11 A 48,809 223
24 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P O1 A 48,385 223
25 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  2C E1 A 48,309
26 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T O6 A 48,281
27 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T S1 A 47,176
28 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08  2P N6 A 46,927
29 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C E10 A 46,118
30 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P S7 A 46,103
31 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C O11 A 45,854
32 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T N3 A 45,729
33 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T E9 A 45,662
34 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C O4 A 43,958
35 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K S3 A 43,868
36 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C N4 A 39,427
37 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  2T E4 A 44,235
38 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K O2 A 42,516
39 1004815 NOIRTIN Frédéric Alsace 03  4K S5 A 40,324
40 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N N2 A 38,797
41 1006787 CHATEAUROUX Alexandre Alsace 05  3CO3 A 39,714
42 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P E3 A 39,044
43 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P N1 A 37,078
44 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C S4 A 36,338
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3 49 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn : 5119302

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar I 107 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T  O O2 B 66,563 800
2 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T  O5 A S5 B 64,063 800
3 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  O1 A N3 B 63,833 800
4 1008643 TOUSSAINT Gilles   0  2K  O9 A E3 A 58,611 800
5 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  S6 A N4 B 59,271 600
6 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  2T  ES2 B 58,007 600
7 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  S10 A E5 A 56,007 600
8 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C  O10 AO4 A 54,653 600
9 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  N11 A S4 B 57,167 450

10 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C  O4 A E3 B 55,174 450
11 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  N1 A 54,340 450
12 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08  2P  N6 A O5 B 53,438 450
13 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T N4 A 54,167 337
14 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C  E2 E1 B 53,056 337
15 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K  S3 A O3 A 52,674 337
16 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  E8 A S1 B 50,937 337
17 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  E5 A N3 A 53,993 253
18 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T  S E1 A 52,569 253
19 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C  N4 A S1 A 50,556 253
20 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P  E7 AO1 A 50,382 253
21 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P  S7 E4 B 52,382
22 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T  E9 A N5 A 52,153
23 1005781 PELLIER Damien   0  4T  E11 A S4 A 50,104
24 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  E10 A O2 A 49,896
25 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C  NE2 B 51,493
26 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  S9 A N2 A 51,007
27 1008582 LENOIR Richard Alsace 03  3C  E6 A S3 A 49,097
28 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  O2 A O4 B 48,056
29 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 03  2K  N8 O5 A 46,389
30 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P  O8 A E5 B 45,389
31 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  S8 A N5 B 42,000
32 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C  OS3 B 41,389
33 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K  N9 A O1 B 41,111
34 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T  O6 A S5 A 39,618
35 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P  N7 A E4 A 37,604
36 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  2C  E1 A N2 B 37,118
37 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T  S11 S2 A 39,062
38 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  S2 AO3 B 36,840
39 1004815 NOIRTIN Frédéric Alsace 03  4K  S5 A E2 A 36,215
40 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07 N2 A N1 B 32,118
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3 49 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn : 5119302

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar I 107 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T  O O2 B 124,943 1000
2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  N1 A 124,323 940
3 1008643 TOUSSAINT Gilles   0  2K  O9 A E3 A 120,135 880
4 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T  O5 A S5 B 119,974 820
5 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C  O10 AO4 A 119,130 760
6 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  S6 A N4 B 118,867 700
7 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  E8 A S1 B 116,573 640
8 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C  NE2 B 116,141 580
9 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  O1 A N3 B 115,410 540

10 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  N11 A S4 B 112,603 500
11 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  E5 A N3 A 109,281
12 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C  E2 E1 B 108,635
13 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  S10 A E5 A 108,395
14 1008582 LENOIR Richard Alsace 03  3C  E6 A S3 A 107,052
15 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  S9 A N2 A 106,190
16 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  2T  ES2 B 105,143
17 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P  E7 AO1 A 104,122
18 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08  2P  N6 A O5 B 103,037
19 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T N4 A 102,604
20 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T  S E1 A 102,374
21 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 03  2K  N8 O5 A 101,964
22 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C  O4 A E3 B 101,891
23 1005781 PELLIER Damien   0  4T  E11 A S4 A 101,418
24 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  S8 A N5 B 101,174
25 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P  S7 E4 B 101,104
26 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T  E9 A N5 A 100,422
27 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P  O8 A E5 B 99,351
28 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  S2 AO3 B 99,226
29 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K  S3 A O3 A 99,175
30 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T  S11 S2 A 98,736
31 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  E10 A O2 A 98,508
32 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P  N7 A E4 A 94,641
33 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  O2 A O4 B 92,974
34 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K  N9 A O1 B 92,880
35 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C  N4 A S1 A 92,510
36 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T  O6 A S5 A 89,880
37 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C  OS3 B 89,312
38 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  2C  E1 A N2 B 87,283
39 1004815 NOIRTIN Frédéric Alsace 03  4K  S5 A E2 A 78,349
40 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07 N2 A N1 B 70,802
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3 37 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 5311102

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Extar I 107 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  S2 A 62,202
2 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  S6 A O7 A 59,524
3 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  E8 A S1 B E4 A 55,357
4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  O1 A N3 B N2 A 54,464
5 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  E5 A N3 A S4 A 56,845
6 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C  O4 A EO3 A 55,952
7 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C  E2 E5 A 54,167
8 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  N11 A S4 BN3 A 53,274
9 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T  E9 A N5 A S7 A 55,655

10 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  S10 A E5 A O1 A 54,464
11 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  S2 AN7 A 52,381
12 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T  O5 A SE3 A 51,786
13 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  O2 A O4 BO5 A 53,869
14 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P  E7 AN4 A 50,595
15 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  S9 A N2 AE6 A 48,214
16 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T S6 A 47,321
17 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08  2P  N6 A N5 A 47,917
18 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P  S7 E1 A 47,321
19 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C  O10 AO6 A 46,726
20 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  2T  ES5 A 46,131
21 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 03  2K  N8 E7 A 47,024
22 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T  O N1 A 46,429
23 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K  S3 A O3 S1 A 43,452
24 1008582 LENOIR Richard Alsace 03  3C  E6 A S3 O2 A 40,774
25 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  E10 A O2E2 A 46,131
26 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P  O8 A E N6 A 44,941
27 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  S8 A N5 B O4 A 38,691
28 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C  NS3 A 38,393

09/03/2013

Open Alsace s3
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3 29 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 5311102

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Extar I 107 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C  O4 A EO1 A 67,500 720 25
2 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  S2 AN5 A 63,750 720 17
3 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P  E7 AE1 A 62,500 720 12
4 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  E5 A N3 A S4S3 A 55,000 720 9
5 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  O1 A N3 B N2E4 A 60,000 504 7
6 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  N11 A S4 BN2 A 55,625 504 5
7 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08  2P  N6 A S1 A 53,750 504 4
8 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T  O5 A SO4 A 49,375 504 3
9 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  E8 A S1 B E4E3 A 59,375 352 2

10 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  S6 A S2 A 53,125 352 1
11 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C  O10 AN3 A 48,750 352 0
12 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T  O O5 A 46,250 352 0
13 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  S9 A N2 AS5 A 47,500 0
14 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C  NN4 A 46,250 0
15 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T  E9 A N5 A S7O2 A 45,000 0
16 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C  E2 E5 A 36,250 0
17 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 03  2K  N8 O3 A 41,875 0
18 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  S10 A E5 A OS4 A 40,625 0
19 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  N1 A 35,625 0
20 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T E2 A 31,875 0

10/03/2013

open Alsace S4
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3 37 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 5311102

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Extar I 107 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  E8 A S1 B E4E3 A 248,715 5000 25
2 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  S6 A S2 A 248,093 5000 17
3 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  O1 A N3 B N2E4 A 247,321 5000 12
4 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C  O4 A EO1 A 244,438 4870 9
5 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  N11 A S4 BN2 A 237,954 4514 7
6 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  E5 A N3 A S4S3 A 237,811 4158 5
7 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T  O5 A SO4 A 236,188 3801 4
8 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  N1 A 235,495 3445 3
9 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P  E7 AE1 A 234,776 3207 2

10 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  S2 AN5 A 233,345 2970 1
11 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T  O O5 A 231,514 2732 0
12 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C  O10 AN3 A 229,029 2494 0
13 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08  2P  N6 A S1 A 220,245 2257 0
14 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  S10 A E5 A OS4 A 217,056 2019 0
15 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  S9 A N2 AS5 A 216,225 1782 0
16 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T  E9 A N5 A S7O2 A 215,642 1663 0
17 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C  NN4 A 213,873 1544 0
18 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C  E2 E5 A 211,718 1425 0
19 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 03  2K  N8 O3 A 203,940 1306 0
20 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T E2 A 192,908 1188 0
21 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  2T  ES5 A 153,687
22 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P  S7 E1 A 153,158
23 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  O2 A O4 BO5 A 152,230
24 1008582 LENOIR Richard Alsace 03  3C  E6 A S3 O2 A 151,903
25 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  E10 A O2E2 A 149,252
26 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P  O8 A E N6 A 148,785
27 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K  S3 A O3 S1 A 146,972
28 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  S8 A N5 B O4 A 143,733

10/03/2013

open Alsace S4


